
平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２０日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.1

男子　個人総合A競技

順位 選手名 所属名 スティック クラブ 合計

1 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366 8.266 16.632

2 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200 8.366 16.566

3 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433 7.633 16.066

4 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 8.166 7.800 15.966

5 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.133 7.700 15.833

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.666 7.433 15.099

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.850 6.966 13.816

男子　　個人Ａ競技　　種目別　スティック

順位 選手名 所属名 得点

1 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366

3 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200

4 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 8.166

5 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.133

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.666

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.850

男子　　個人Ａ競技　　種目別　クラブ

順位 選手名 所属名 得点

1 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.366

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.266

3 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 7.800

4 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.700

5 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 7.633

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.433

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.966

審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２０日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.2

男子　　個人総合　　高校の部

順位 選手名 所属名 リング ロープ 合計

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900 8.500 17.400

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366 8.433 16.799

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133 8.300 16.433

4 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 7.700 8.033 15.733

5 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.833 7.666 15.499

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.900 7.450 14.350

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.700 6.933 13.633

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.666 6.800 13.466

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.066 6.016 12.082

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権 棄権

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　　リング

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133

4 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.833

5 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 7.700

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.900

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.700

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.666

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.066

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.500

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.433

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.300

4 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 8.033

5 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.666

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.450

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.933

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.800

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.016

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権

審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会
新体操 日時：平成２７年９月２１日し

会場：リージョンプラザ上越し

速報 No.4、５

男子　　B競技 低学年　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 橋場　吏玖 ティンカーベルＲＧ 8.033

2 面川　永紡 ＳＴＥＬＬＡ 7.966

3 穴田　悠人 田中ジュニア新体操教室 7.766

4 又川　宝乗 カモンＲＧ 7.600

5 田中　那央 カモンＲＧ 7.433

6 堀江　友成 カモンＲＧ 7.400

7 大嶋　絢心 ＴＵＮＥ Ｒ.Ｇ 6.966

男子　　B競技 高学年　　個人総合

順位 選手名 所属名 徒手 ロープ 合計

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400 7.966 16.366

2 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200 8.133 16.333

3 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266 7.400 15.666

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166 7.500 15.666

5 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.033 7.300 15.333

6 平野 智大 カモンＲＧ 7.733 7.333 15.066

7 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.766 7.133 14.899

男子　　B競技 高学年　　種目別　　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400

2 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266

3 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200

4 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166

5 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.033

6 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.766

7 平野 智大 カモンＲＧ 7.733

男子　　B競技 高学年　　種目別　　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.133

2 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.966

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.500

4 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 7.400

5 平野 智大 カモンＲＧ 7.333

6 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.300

7 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.133 審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.８

男子　　団体Ａ競技

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1 鯖江市東陽中学校
酒井　剛志
田中　志延
近藤　龍摩

土田　昂季
石橋　雷也
石山　大翔

8.533 7.800 0.00 16.333

2 鯖江市鯖江中学校
前田　幸大
山口　彪真
佐々木祐登

窪田宗一郎
前田　丈
山田　宅真

7.433 6.733 0.00 14.166

3 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ.
丸山　玲央
小西　涼也
室賀　友祐

小澤　龍矢
丸山　和孝
鈴木　亮吾

7.133 5.766 0.00 12.899

4
射水市立

新湊南部中学校

髙原　光希
佐伯　魁星
宮袋　礼央

田中　拓斗
7.000 4.800 3.00 8.800

男子　　団体高校の部

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1
福井県立

科学技術高等学校

吉村　龍二
田中　志門
水野浩太朗

辻本　晟也
土田　琢斗 8.300 8.400 1.50 15.200

2 長野県長野東高等学校
春原　功貴
内山　裕太
荒井照太郎

西村　圭吾
阿部　智大
丸山　拓海

7.266 6.866 0.00 14.132

選手名

選手名

審　　　判　　　長

打越輝郎



速報Ｎｏ．9-1

平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日し
会場：リージョンプラザ上越し

男子　個人総合A競技

順位 選手名 所属名 スティック クラブ 合計

1 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366 8.266 16.632

2 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200 8.366 16.566

3 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433 7.633 16.066

男子　　個人総合　　高校の部

順位 選手名 所属名 リング ロープ 合計

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900 8.500 17.400

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366 8.433 16.799

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133 8.300 16.433

男子　　B競技 低学年　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 橋場　吏玖 ティンカーベルＲＧ 8.033

2 面川　永紡 ＳＴＥＬＬＡ 7.966

3 穴田　悠人 田中ジュニア新体操教室 7.766

男子　　個人Ａ競技　　種目別　スティック

順位 選手名 所属名 得点

1 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366

3 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200

男子　　個人Ａ競技　　種目別　クラブ

順位 選手名 所属名 得点

1 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.366

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.266

3 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 7.800

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　　リング

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.500

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.433

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.300



速報Ｎｏ．9-2

平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日し
会場：リージョンプラザ上越し

男子　　B競技 高学年　　個人総合

順位 選手名 所属名 徒手 ロープ 合計

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400 7.966 16.366

2 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200 8.133 16.333

3 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266 7.400 15.666

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166 7.500 15.666

男子　　B競技 高学年　　種目別　　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400

2 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266

3 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200

男子　　B競技 高学年　　種目別　　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.133

2 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.966

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.500

男子　　団体Ａ競技

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1 鯖江市東陽中学校
酒井　剛志
田中　志延
近藤　龍摩

土田　昂季
石橋　雷也
石山　大翔

8.533 7.800 0.00 16.333

2 鯖江市鯖江中学校
前田　幸大
山口　彪真
佐々木祐登

窪田宗一郎
前田　丈
山田　宅真

7.433 6.733 0.00 14.166

3 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ.
丸山　玲央
小西　涼也
室賀　友祐

小澤　龍矢
丸山　和孝
鈴木　亮吾

7.133 5.766 0.00 12.899

選手名

男子　　団体高校の部

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1
福井県立

科学技術高等学校

吉村　龍二
田中　志門
水野浩太朗

辻本　晟也
土田　琢斗 8.300 8.400 1.50 15.200

2 長野県長野東高等学校
春原　功貴
内山　裕太
荒井照太郎

西村　圭吾
阿部　智大
丸山　拓海

7.266 6.866 0.00 14.132

選手名


